上海海通证券资产管理有限公司关于投资经理

肖彦女士结束休产假恢复履行职务的公告

上海海通证券资产管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下海

通安润 90 天滚动持有中短债债券型集合资产管理计划和海通海升六

个月持有期债券型集合资产管理计划投资经理肖彦女士于 2023 年

12 月 3 日结束产假，自 2023 年 12 月 4 日起恢复履行投资经理

职务。

海通安润 90 天滚动持有中短债债券型集合资产管理计划由肖彦

女士与该计划另一名投资经理李佳闻女士共同管理，海通海升六个月

持有期债券型集合资产管理计划由肖彦女士与该计划另一名投资经

理邱博文先生共同管理。具体产品如下：

产品 共同管理的投资经理

海通安润 90 天滚动持有中短债债

券型集合资产管理计划

李佳闻、肖彦

海通海升六个月持有期债券型集

合资产管理计划

邱博文、肖彦

上述事项将根据有关法规向中国证券监督管理委员会上海监管

局备案。

特此公告。

上海海通证券资产管理有限公司

2023 年 12 月 1 日

	上海海通证券资产管理有限公司关于投资经理肖彦女士结束休产假恢复履行职务的公告